 

2025年５⽉23⽇
各 位

会社名 株式会社Gunosy
代表者 代表取締役社⻑ ⻄尾 健太郎

（コード番号：6047 東証プライム） 
問合せ先 取締役 岩瀬 ⾠幸

最⾼財務責任者
（TEL. 03-5953-8030） 

（開⽰事項の経過）株式取得(⼦会社化)完了のお知らせ

 2025年５⽉13⽇付「株式会社Gホールディングスの株式の取得（完全⼦会社化）に関するお知
らせ」にて公表いたしましたとおり、2025年５⽉23⽇付で株式会社Gホールディングスの株式を
取得（⼦会社化）いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１.異動する⼦会社の概要
（１）名称  株式会社Gホールディングス
（２）所在地  東京都新宿区⻄新宿３−７−30
（３）代表者の役職·⽒名  代表取締役 李 俊求
（４）事業内容  スマートフォン向けゲームの企画・プロデュース
（５）資本⾦  ５百万円
（６）設⽴年⽉⽇  2018年６⽉20⽇
（７）⼤株主及び持株⽐率  株式会社Gunosy 100.0%
（８）異動後の所有株式数  251株（議決権⽐率：100%）

２.今後の⾒通し
 本件株式取得は、2025年５⽉31⽇を連結会計上のみなし取得⽇とする予定であるため、連結業績へ
の取込は2026年５⽉期第１四半期からとなります。なお、株式取得にかかるアドバイザリー費⽤等と
して約110百万円を2025年５⽉期の連結業績の販売費及び⼀般管理費として計上する⾒込です。当社
の当期の連結業績に関して、今後公表すべき事項が⽣じた場合には、速やかにお知らせいたします。

                                        以上